
土

総合司会
葛飾出身の女優　君島 光輝

きみじま　みつ  き

ハードロックカフェ東京オフィシャルシンガー
としても活躍中の、新小岩の音楽レーベル
「オルフェウスレコーズ」所属の女性シンガー
aya Suekiが聴かせるジャズライブ

葛飾区を中心に活動する
和太鼓グループ

幅広く活躍するウクレレ奏者MEGと
新小岩を中心に活動するハワイアン
ダンスチームのコラボレーション

東京都高等学校吹奏楽
コンクール金賞受賞

PR大使のLiLiCoさんが登場！
a flood of circleの佐々木
亮介さんと熱唱!

【ゲスト審査員】 LiLiCo
　　　　　　　Q-TARO
　　　　　　　川畑要（CHEMISTRY）

葛飾区のダンススクールが
一堂に会するダンスバトル
決定戦！新小岩を拠点に活動する

阿波踊り団体

新小岩発のドローンサッカー世界ベスト8チームに、
東京理科大学 アスラボプログラミングスクールの
精鋭が挑む！

オープニングセレモニー

葛飾むげん太鼓

阿波踊り 夢楽連

よしもとお笑いLIVE

修徳高等学校 吹奏楽部

MEG ＆
Hui Hula Oluolu Ka Mana O

aya Sueki ～アヤスエキ～
バンドLIVE

ドローンサッカー対決
東京アンテナボンバーズ VS 理科大アスラボ

9:30-10:00

10:30-11:00

11:30-12:00

12:30-13:00

13:30-14:00

14:30-15:30

君島 光輝 aya Sueki 蓮華 カゲヤマ マルセイユ シカゴ実業 LiLiCo Q-TARO 佐々木 亮介 川畑 要（CHEMISTRY）関 好江(ボルサリーノ)

第10回
かつしかキッズダンスバトル

LiLiCo＆佐々木亮介
アコースティックLIVE

10:00-10:30

11:00-11:30

12:00-14:30

15:00-15:30

出演トピックプログラム時間 出演トピックプログラム時間

関好江（ボルサリーノ）、蓮華、
カゲヤマ、マルセイユ、シカゴ実業の
５組が登場予定！

11.25 日11.26

メガロス葛飾、ルネサンス青砥、
新小岩スターリーダンス、
KDS葛飾学園、
ディップネス新小岩、
ミュージカルスマイル

タイム
テーブル


